
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 августа 2009г.    572 

 

 О награждении педагогических  

 работников Почетной грамотой 

 

 

 На основании ходатайства отдела образования администрации Лужского 

муниципального района, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. За достигнутые успехи в обучении и воспитании учащихся, большой 

вклад в практическую подготовку учащихся, многолетний и плодотворный 

труд наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района  

 Симонову Аллу Константиновну, директора МОУ ДОД «Центр детского 

и юношеского творчества», 

 Тюрину Людмилу Алексеевну, учителя русского языка и литературы 

МОУ «Городковская средняя общеобразовательная школа», 

 Матиевскую Галину Александровну, учителя химии МОУ «Городковская 

средняя общеобразовательная школа», 

 Николаенко Ольгу Александровну, учителя начальных классов, 

руководителя школьного  краеведческого    музея    МОУ   «Городковская       

средняя общеобразовательная школа», 

 Седневу Ларису Владимировну, учителя начальных классов МОУ 

«Городковская средняя общеобразовательная школа», 

 Скрипчинко Татьяну Ивановну, учителя физической культуры МОУ 

«Городковская средняя общеобразовательная школа», 

 Младову Ларису Алексеевну, учителя математики МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», 

 Калинину Елену Александровну, учителя русского языка и литературы 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», 

 Матевосян Елену Анатольевну, учителя физической культуры МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 6», 

 Марцинкевич Аллу Константиновну, заместителя директора по УВР 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», 



 Хрынову Татьяну Евгеньевну, учителя начальных классов МОУ 

«Средняя школа № 6», 

 Архипову Тамару Сергеевну, учителя географии МОУ «Средняя школа 

№ 6». 

 

 2. Премировать Симонову А.К., Тюрину Л.А., Матиевскую Г.А., 

Николаенко О.А, Седневу Л.В., Скрипчинко Т.Н., Младову Л.А., Калинину 

Е.А., Матевосян Е.А., Марцинкевич А.К., Хрынову Т.Е.. Архипову Т.С. 

денежной премией согласно Положению о Почетной грамоте главы 

администрации Лужского муниципального района в размере 1000 рублей за 

счет общего финансирования учреждения. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд. образования – 2 экз., КФ, ЦБУК, МОУ СОШ № 6, МОУ 

«Городковская СОШ», МОУ ДОД «Центр детского и юношеского творчества», 

прокуратура. 


